
*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Pestrofarebná jarná ponuka
Ten správny sused

www.mojobchod.skPonuka platí: 12. 4. - 25. 4. 2024 Nájdete nás na

0,39
100 g = 1,30 €

SUPER CENA FIDORKA
•	viac druhov
•	cena za 30 g

DUSENÁ  
ŠUNKA 
VÝBEROVÁ 
•	plátky
•	cena za 100 g

1,00
SUPER CENA

CARTE D’OR 
VEGAN
•	kakao a lesné ovocie, 

kokos a čučoriedka
•	cena za 465 ml

2,39
100 ml = 0,51 €

SUPER CENA

HROZNO 
BIELE 
•	bezkôstkové
•	vanička
•	cena za 500 g

CHIO DIP!
•	viac druhov
•	cena za 200 g2,39

100 g = 1,20 €

SUPER CENA

CHIO TORTILLAS
•	viac druhov	
•	cena za 110 g

1,49
100 g = 1,35 €

SUPER CENA

NOVINKA

NOVINKA

DUKACSO 
TORNADO
•	čokoládovo-vanilkový 

dezert
•	cena za 150 g

0,55
100 g = 0,37 €

SUPER CENA

KÚPviac,
menej

CENA OD 2 KS

BAMBINO
•	originál
•	cena za 100 g

1,00
SUPER CENA

OPAVIA 
BRUMÍK
•	 jemné pečivo
•	viac druhov
•	cena za 30 g

0,39
100 g =  1,30 €

SUPER CENA

1,99
100 g = 0,40 €

SUPER CENA



DR.OETKER 
RISTORANTE 
•	pizza, viac druhov
•	cena za 1 bal.  

(216 - 365 g)

0,59
100 g = 1,97 €

KOTÁNYI
GRILOVANIE
•	koreninová soľ
•	viac druhov 
•	cena za 1 bal. (30 g - 35 g)

BIRELL
RADLER
ACTIVE
+ záloh 0,15€
•	nealko
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

CAPTAIN 
MORGAN 
SPICED 35 %
•	cena za 700 ml

ŠPEKÁČIKY
•	cena za 400 g

ŠALÁT
MAJONÉZOVÝ
•	Parížsky, Vlašský, 

Diabolský
•	cena za 140 g

GIANA
TUNIAKOVÝ 
ŠALÁT
•	viac druhov
•	cena za 185 g

1,59
100 ml = 0,37 €

KUKURICA 
•	sladká
•	cena za 425 ml

0,95
1 kg = 9,49 €

MALOKARPATSKÁ
SALÁMA*

•	cena za 100 g

ZIPSER
PÁRKY *
•	cena za 100 g

1,89
100 g = 0,38 €

BRAVČOVÁ
MASŤ
•	cena za 500 g

0,69

CIBUĽKA 
LAHÔDKOVÁ 
•	zväzok
•	cena za 1 ks

Staňte sa majstrom grilovania

2,79
100 g = 0,70 €

SUPER CENA

0,79
100 ml = 0,16 €

SUPER CENA

11,99
100 ml = 1,71 €

SUPER CENA

0,99
1 kg = 9,89 €

SUPER CENA

0,59
100 g = 0,42 €

SUPER CENA

1,99
100 g = 1,08 €

SUPER CENA

NOVINKA

2,29
SUPER CENA

100 g = 1,06 €



0,59
100 g = 0,45 €

SUPER CENA MAŤKO 
VEĽKÝ
•	tvarohový dezert
•	vanilka, kakao,  

smotana
•	cena za 130 g

ZIPSER
PÁRKY *

BRAVČOVÁ
MASŤ

0,45
100 g = 0,31 €

MŇAM
DUO
•	smotanový jogurt 

ochutený
•	viac druhov
•	cena za 145 g

KYSLÁ 
SMOTANA  
14 %
•	cena za 200 g

MLIEKO
UHT 1,5 %
•	cena za 1 l

ORION
GRANKO
•	s holandským kakaom 
•	 instantný nápoj		

s vitamínmi C a D 
•	cena za 400 g

5,19
100 g = 2,60 €

NESCAFÉ 
CLASSIC
•	Crema, instantná káva
•	cena za 200 g

0,59 MÚKA
•	polohrubá, hladká,	

hrubá
•	cena za 1 kg

0,15
100 g = 0,83 €

ALASKA
•	kukuričné trubičky
•	viac druhov
•	cena za 18 g

1,19
100 g = 0,95 €

SUPER CENA KARIČKA
•	tavený syr
•	klasik, šunka
•	cena za 125 g 1,49

100 g = 1,06 €

SUPER CENA LUČINA  
NADÝCHANÁ
•	viac druhov
•	cena za 140 g

0,59
100 g = 0,30 €

SUPER CENA

0,69
SUPER CENA3,59

100 g = 0,90 €

SUPER CENA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 36%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

VÍNO NITRA 
SELECTION
•	akostné víno
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

2,49
100 ml = 1,66 €

FA
•	dezodorant
•	viac druhov
•	cena za 150 ml

FA
•	sprchovací gél
•	cena za 250 ml

PUR
•	prostriedok na riad
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

1,79
1 ks = 0,12 €

VRECKOVKY
•	3-vrstvové
•	cena za 1 bal. (15 x 10 ks)

3,49
1 ks = 0,35 €

TENTO BALSAM 
TOALETNÝ PAPIER

•	Pure, Coconut
•	3-vrstvový
•	cena za 1 bal. (10 ks)

MITICKÁ
+ záloh 0,15 €
•	prírodná minerálna voda
•	jemne perlivá,  

perlivá, tichá
•	cena za 1,5 l

0,59
100 ml = 0,12 €

STAROPRAMEN 
10 %
•	cena za 500 ml

CORGOŇ
10 %
+ záloh 0,15 €
•	cena za 1,5 lSTOCK FERNET

•	Citrus 27 %
•	Original 38 %
•	cena za 500 ml

0,49
1 l = 0,33 €

SUPER CENA

1,39
1 l = 0,93 €

SUPER CENA

3,19
100 ml = 0,43 €

SUPER CENA

6,89
100 ml = 1,38 €

SUPER CENA

1,99
100 ml = 0,80 €

SUPER CENA
1,99

100 ml = 0,27 €

SUPER CENA

www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

CAPRI-SUN
•	ovocný nápoj
•	viac druhov
•	cena za 200 ml

0,39
100 ml = 0,20 €

SUPER CENA


